
 

Pagina 1 di 1 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 
www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 

 

M
od

.0
00

 re
v0

3 
de

l 0
5/

04
/2

01
9 

 
Prot. 1794/2021 

 

DECRETO DIRETTORIALE  

Il Direttore 

Richiamati gli artt. 2, 3 del Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a terzi esterni all’Istituto a 
norma dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 approvato dal Consiglio di amministrazione in data 20/08/2009; 

Considerata la necessità e l’urgenza di erogare le lezioni del corso di Contrabbasso per l’A.A. 2021/2022 per permettere 
agli studenti di conseguire i crediti formativi necessari e assicurare la continuità didattica; 

Nelle more della conclusione del processo di statizzazione; 

Nelle more dell’esito della procedura per individuazione di docenti Afam – Contrabbasso (CODI/04) per l’A.A. 2021/2022 
(Prot. 1762/2021); 

DECRETA 

 

1) di nominare, per tutto quanto premesso, in urgenza il Prof. Marius Cojocariu quale docente presso l’Istituto 
per l’A.A. 2021/2022 per il Corso di Contrabbasso (CODI/04) per i corsi dell’Alta Formazione; 

2) di dare atto che la nomina in oggetto decade automaticamente al momento dell’avvenuta conclusione del 
processo di statizzazione dell’ente ovvero al momento della presa in servizio  del docente individuato tramite 
la procedura di cui alle premesse; 

3) di demandare al Direttore amministrativo per quanto di competenza. 

 
Cremona, 6 Novembre 2021 

 

                                                                                                                                   Il Direttore  

                                                                                               Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 

Visto per accettazione:  

Prof. Marius Cojocariu 

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 


		2021-11-23T12:04:32+0000
	RICCIARDI ANNE COLETTE




